



Pressmeddelande

12 december 2024 08:30:00 CET

Inga bekräftade kolvätefynd under flödestester av Kunooz-1

Flödestestningen av prospekteringsborrningen Kunooz-1, Block 58 onshore Sultanatet Oman, har inte bekräftat förekomsten av kolväten. Borrhålet kommer nu att tillfälligt förslutas och Tethys Oil kommer att fortsätta utvärderingsarbetet med ytterligare analys av insamlade data.

De gemensamma flödestesterna av Ara/Birba- och Buahformationerna bekräftade inte förekomsten av kommersiellt utvinningsbara kolväten. Under den ursprungliga borrningen förekom oljeindikationer i den ovanliggande Aminformationen och testet bekräftade en betydande högkvalitativ och förseglad reservoarbergart kapabel att upprätthålla hög produktivitet med vattenflöden till ytan. Förekomsten av en moderbergart och ett petroleumssystem i området indikerades också men utan migration av kolväten till reservoaren, från vilken vatten producerades.

Testet var en operativ framgång utförd utan incidenter och har gett en ökad förståelse för oljeformationsmodellens prospektivitet. Borrhålet kommer nu att tillfälligt förslutas och Tethys Oil kommer att fortsätta arbetet i Fahd-området med vidare analys och utvärdering av insamlade data för att fastställa hur man bäst ska gå vidare.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00

Petter Hjertstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00

ir@tethysoil.com

Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). www.tethysoil.com

Bifogade filer

Inga bekräftade kolvätefynd under flödestester av Kunooz-1